UBND TỈNH TÂY NINH
TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ

LONG AN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 287/TB-CĐYT Tây Ninh, ngày 03 tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc giới thiệu mẫu con dấu và địa chỉ

Trường Cao đẳng Y tế Long An

Căn cứ Nghị định số 99/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ về
việc quản lý và sử dụng con dấu và Nghị định số 56/2023/NĐ-CP ngày
24/7/2023 sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 96/2016/NĐ-CP, Nghị
định 99/2016/NĐ-CP, Nghị định số 137/2020/NĐ-CP;

Căn cứ Giấy chứng nhận đăng ký mẫu con dấu số 01868/2025/ĐKMCD
ngày 01/7/2025 của Phòng CS QLHC về TTXH Công an tỉnh Tây Ninh,

Trường Cao đẳng Y tế Long An thông báo mẫu dấu và địa chỉ liên lạc của
Trường Cao đẳng Y tế Long An để quý cơ quan biết, thuận tiện trong quan hệ
công tác.

1. Mẫu dấu Trường Cao đẳng Y tế Long An

2. Địa chỉ: Số 93 Quốc lộ 62, phường Long An, tỉnh Tây Ninh.

Nơi nhận :
- Bộ Giáo dục và Đào tạo (bc);
- Vụ Giáo dục nghề nghiệp thuộc Bộ GD&ĐT (bc);
- Tỉnh Ủy, Hội đồng nhân dân (bc);
- UBND tỉnh (bc);
- PCT UBND tỉnh Phạm Tấn Hòa (bc);
- Các Sở, ngành tỉnh;
- UBND các xã, phường trong tỉnh;
- Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế Tây Ninh;
- Đăng Website;
- Lưu: VT, TCHC.

Q. HIỆU TRƯỞNG

Bùi Quốc Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-04T08:33:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	Bùi Quốc Dũng<dungbq@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-04T10:46:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ<tcdyt@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-04T10:46:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ<tcdyt@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!